证券代码：603103         证券简称：横店影视        公告编号：2018-002

横店影视股份有限公司

关于保荐机构名称变更的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

横店影视股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到保荐机构中银国际

证券有限责任公司的通知函，中银国际证券有限责任公司已于 2017 年 12 月 29

日变更为中银国际证券股份有限公司。

本次保荐机构名称变更不属于更换保荐机构事项。公司与原“中银国际证券

有限责任公司”之间签署的尚未履行完毕的合同的效力不受本次变更的影响，合

同项下的权利义务将由“中银国际证券股份有限公司”继续享有及承担。

特此公告。

横店影视股份有限公司董事会

2018 年 1 月 9 日